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11001729
11001734

DK-1511-020/R
DK-1511-030/R

 
 

  2,0 m
  3,0 m

rot
rot

rot
rot

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001716
11001725

DK-1511-005/R
DK-1511-010/R

 
 

  0,5 m
  1,0 m

rot
rot

rot
rot

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001744
11002916

DK-1511-050/G
DK-1511-100/G

 
 

  5,0 m
10,0 m

grün
grün

grün
grün

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001728
11001733

DK-1511-020/G
DK-1511-030/G

 
 

  2,0 m
  3,0 m

grün
grün

grün
grün

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11006106
11001715

DK-1511-300
DK-1511-005/G

 
 

30 m
  0,5 m

grau
grün

grau
grün

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001708
11006105

DK-1511-200
DK-1511-250

 
 

20,0 m
25 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001648
11001649

DK-1511-100
DK-1511-150

 
 

10,0 m
15,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001647
11006104

DK-1511-070
DK-1511-015

 
 

  7,0 m
1,5 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001638
11001639

DK-1511-020
DK-1511-030

 
 

  2,0 m
  3,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001534
11001637

DK-1511-005
DK-1511-010

 
 

  0,5 m
  1,0 m

grau
grau

grau
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001777
11003672

DK-1511-050/Y
DK-1511-0025

 
 

  5,0 m
  0,25 m

gelb
grau

gelb
grau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001726
11001738

DK-1511-010/Y
DK-1511-030/Y

 
 

  1,0 m
  3,0 m

gelb
gelb

gelb
gelb

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001739
11002915

DK-1511-050/B
DK-1511-100/B

 
 

  5,0 m
10,0 m

blau
blau

blau
blau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001727
11001732

DK-1511-020/B
DK-1511-030/B

 
 

  2,0 m
  3,0 m

blau
blau

blau
blau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

11001709
11001718

DK-1511-005/B
DK-1511-010/B

 
 

  0,5 m
  1,0 m

blau
blau

blau
blau

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

Patchkabel

Regalfähige Verpackung

 Detailansicht  Patchkabel Kat.5E U/UTP

Patchkabel  Premium  Kat.  5e, U/UTP, ungeschirmt  
• Stecker RJ45: 2x RJ45, Kat. 5e
• Kabel: 4 x 2 AWG 26/7, Kat.5e, twisted pair, 100 Ohm
• Kabelschirmung: U/UTP ungeschirmt
• Kabelbedruckung: Längenkennzeichnung auf den Hauben 
• Belegung: 1:1 (568B)
• Robustheit: Stecker umspritzt mit flexibler Knickschutztülle, Knickschutz und Zugentlastung 
• Unterstützt: 1 Gigabit Ethernet und PoE 
• im Polybag

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt
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11002716DK-1511-100/BLA 10,0 mschwarzschwarzU/UTPKat.5e

11002713
11002714

DK-1511-030/BLA
DK-1511-050/BLA

 
 

  3,0 m
  5,0 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

 

11001776
11002712

DK-1511-050/R
DK-1511-020/BLA

 
 

  5,0 m
  2,0 m

rot
schwarz

rot
schwarz

U/UTP
U/UTP

Kat.5e
  

Produkt Kategorie Schirmung Farbe Kabel Farbe Tülle Länge Eurobrandklasse Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


